



УКРАЇНА  
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Мориця Геласиенка, 16, Київ, 04203, тел. 418-38-49  
e-mail: rda@obolonska.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

17.10.17 № 104-3677(з)-4557  
на № 3677(з) від 10.10.17

гр.Зінаїді  
<foi+request-26585-2a4e0397  
@dostup.pravda.com.ua>

Почальнику управління інформаційного  
забезпечення та доступу до публічної  
інформації Київської міської державної  
адміністрації Барановій К.О.  
вул. Хрещатик, 36, кім. 107, м.Київ, 01044

Про надання копій документів

Шановна пані Зінаїдо!

На виконання доручення виконуючого обов'язки керівника апарату  
виконавчого органу Київської міської ради (Київської державної адміністрації)  
Є.Ситніченко від 10.10.2017 р. № 3677(з), стосовно Вашого запиту на  
інформацію Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає  
копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в  
місті Києві державної адміністрації, а саме:

- бюджетний запит ДНЗ № 664 на 2017-2018 роки;
- розрахунок до кошторису ДНЗ № 664 на 2017 рік.;

Повідомляємо, що формування кошторисних призначень на 2018 рік та  
розрахунків до них відбувається після прийняття Закону України «Про бюджет  
на 2018 рік».

Додаток: на 3 аркушах.

З повагою  
Заступник голови

С.Блохов

Ваштот 418-63-31  
Уловик 418-67-91

**Розрахунок до кошторису ДНЗ № 664 на 2017 рік**

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
2000	<b>Поточні видатки</b>			
2111	Заробітна плата	3 790 560,00		3 790 560,00
2120	Нарахування на оплату праці	833 920,00		833 920,00
	<b>Разом</b>	<b>4 624 480,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 624 480,00</b>
2200	<b>Використання товарів і послуг</b>			
2210	Придбання журналістичної обслуги (дні, виконання відповідальності)	330,00		330,00
	Придбання конспектів	840,00		840,00
	Придбання засобу дезінфекції води	1 970,00		1 970,00
	Придбання господарчих товарів		180,00	180,00
	<b>Разом</b>	<b>3 140,00</b>	<b>180,00</b>	<b>3 320,00</b>
2230	Продукти харчування	362 720,00	614 790,00	977 510,00
	<b>Разом</b>	<b>362 720,00</b>	<b>614 790,00</b>	<b>977 510,00</b>
2240	Поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж		100 000,00	100 000,00
	Метрологічна повірка мінометрів	610,00		610,00
	Хімічне очищення пластин, теплообмін	3 000,00		3 000,00
	Обслуговування систем ХВП, ГВП	11 470,00		11 470,00
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП	1 200,00		1 200,00
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	1 800,00		1 800,00
	Перезарядка полімерників	620,00		620,00
	Земір району газифікації	1 400,00		1 400,00
	Дератизація, дезинсекція	380,00	440,00	820,00
	Вийти побутових відходів	3 950,00		3 950,00
	Вийти ліста	880,00		880,00
	Обслуговування електромереж	7 650,00		7 650,00
	Аварійний та поточний ремонт електрошлангових	79 000,00		79 000,00
	Послуги банку	130,00		130,00
	Послуги лізингу	670,00	100,00	770,00
	Послуги ППОП	4 200,00		4 200,00
	Обслуговування кювета очищення	8 100,00		8 100,00
	Перевезення і поїзди	10,00		10,00
	Оплата послуг з виготовлення тех.документації на будівлю	8 600,00		8 600,00
	Обслуговування фільтруючих систем очищення і знезараж. води в карбоводах	1 200,00		1 200,00
	Аварійна робота з деревиною	440,00		440,00
	Санітарно-гігієнічні дослідження	3 900,00		3 900,00
	Бактеріологічне дослідження	2 550,00		2 550,00
	Встановлення пожежної сигналізації	98 100,00		98 100,00
	Експертна оцінка земельної ділянки	1 540,00		1 540,00
	Об'ява про зриви		90,00	90,00
	Оформлення права користування земельними ділянками	106 600,00		106 600,00
	<b>Разом</b>	<b>348 000,00</b>	<b>100 630,00</b>	<b>448 630,00</b>
2271	Газопостачання	640 500,00	26 430,00	666 930,00
2272	Водопостачання	48 500,00	880,00	49 380,00
2273	Електропостачання	147 970,00	180,00	148 150,00
	<b>Разом</b>	<b>836 970,00</b>	<b>27 490,00</b>	<b>864 460,00</b>
2800	Розрахунок ПДВ, податку на землю в довідкових значеннях		1 710,00	1 710,00
	<b>Разом</b>		<b>1 710,00</b>	<b>1 710,00</b>
3000	<b>Капітальні видатки</b>			
3110	Придбання пральної машини		10 100,00	10 100,00
	<b>Разом</b>	<b>0,00</b>	<b>10 100,00</b>	<b>10 100,00</b>
	<b>Всього по загальному та спеціальному фонду</b>	<b>6 175 310,00</b>	<b>754 900,00</b>	<b>6 930 210,00</b>

Керівник цільової групи



Удовин С.В.



№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.	Примечание
Итого 3110 "Прочие материалы, оборудование и комплектующие" (включая НДС 20%)						
материалы			2583	900,7	2324,00	
1	Резина	шт.	68	4,30	292,40	
2	Полоса резиновая	м.п.	100	25,00	2500,00	
3	Винты	шт.	60	50,00	3000,00	
4	Клей для склеивания	кг.	200	12,00	2400,00	
5	Полоса	шт.	110	17,00	1870,00	
6	Клей	кг.	30	25,00	750,00	
7	Клей	кг.	100	15,00	1500,00	
8	Клей	кг.	120	32,00	3840,00	
9	Клей	кг.	100	1,00	100,00	
10	Полоса	шт.	120	1,00	120,00	
11	Полоса	шт.	250	20,00	5000,00	
12	Полоса резиновая А-5	шт.	20	24,00	480,00	
13	Полоса резиновая А-7	шт.	200	24,00	4800,00	
14	Полоса резиновая А-7 (длина 120 см)	шт.	120	12,00	1440,00	
15	Клей	кг.	120	15,00	1800,00	
16	Клей	кг.	120	15,00	1800,00	
17	Клей	кг.	120	15,00	1800,00	
18	Клей	кг.	120	15,00	1800,00	
19	Клей	кг.	120	15,00	1800,00	
20	Полоса резиновая	шт.	10	40,00	400,00	
материалы			37	105	3885,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			304	1545	4696,80	
1	Полоса резиновая (длина 120 см)	шт.	10	40,00	400,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	40,00	400,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	40,00	400,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	40,00	400,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	40,00	400,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	40,00	400,00	
7	Полоса резиновая (длина 120 см)	шт.	10	40,00	400,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
материалы			1200	1545	1854,00	
1	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
2	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
3	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
4	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
5	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
6	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	
7	Полоса резиновая	шт.	10	20,00	200,00	

Дорожки № 666 ф. 10 - К. Троценко

Altruism

55-56

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБЛАСЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ  
З МС І КРЕДІ ДЕПАРТАМЕНТУ АДМІНІСТРАЦІЇ  
М. *Миколаїв* *Миколаївська* *обл.*  
К. *Коваль* *С.В.*



20	Вантузи	шт.	16 шт.		
21	Відра пластикові харчові з кришкою	шт.	4 шт.		
22	Сапка	шт.	8 шт.		
23	Пилосос	шт.	4 шт.		
24	Халати медичні	шт.	35 шт.		
25	Фартухи бавовняні	шт.	15 шт.		
26	Подушки 60x60	шт.	75 шт.		
27	Подушки 40x40	шт.	50 шт.		
28	Ковдри зимні	шт.	60 шт.		
29	Ковдри літні	шт.	70 шт.		
30	Рушники махрові	шт.	250 шт.		
31	Пральний порошок	кг	150 кг		

Директор ДНЗ № 664



С.Прокошчук

ЗГІДНО З ЗАКРЕДИТОМ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБЛОНДІА ОД РАЙОННОЇ  
В МІСТІ ХУРВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

*Григорук Миколайчук*  
*Григорук С.В.*

М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.